

Kowala, 02 kwietnia 2015r.

BI.271.1.2015

Informujemy, że wpłynęły pytania do postępowania przetargowego pn. „Organizacja placu zabaw w ramach projektu systemowego - współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej pn. **Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych w gminie Kowala**”. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podbudowy betonowej o grubości warstwy 10 cm z betonu klasy min. C 15/20. Podbudowa zostanie ułożona na warstwie podsypkowej piasku grubości 10cm po zagęszczeniu. Odwodnienie nawierzchni zostanie zapewnione przez zastosowanie spadków nawierzchni (od 1% o 2%) oraz poprzez zastosowanie szczelin między obrzeżami, bez stosowania drenażu.

Odpowiedź


Należy przyjąć rozwiązanie zgodne z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na placu w Kowali innych rozwiązań materiałowych: urządzeń o konstrukcji metalowej, piaskownicy z płyt HDPE?

Odpowiedź

Należy przyjąć rozwiązanie zgodne z dokumentacją projektową.

zup. WÓJTA

Dariusz Bulski
Zastępca Wójta